
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 12.03.25 19:25:44

info@ctd.cz
416 734 218

AXAGON HMC-STND

Cena celkem: 2 270 Kč
 (bez DPH: 1 876 Kč)
Běžná cena: 2 497 Kč
Ušetříte: 227 Kč
Kód zboží: PRIAXA1117
Part No.: HMC-STND
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HMC-STND

Jedinečný multifunkční hub 7 v 1 integrovaný do stojanu pro notebook nebo tablet o velikosti 10" až 16" nabízí rozšíření o
dalších šest portů. K dispozici je HDMI výstup pro připojení externího monitoru s rozlišením až 4K při 60 Hz.
Vysokorychlostní přístup k internetu lze realizovat skrze přítomný GbE RJ-45 port. Tři USB 3.0 výstupy umožňují připojení
externích disků (až 2 současně) a dalšího USB příslušenství. Také nabíjí mobilní telefony a tablety výkonem až 7,5 W. USB-C
vstup je určen pro vhodnou Power Delivery 3.0 nabíječku, díky které bude vaše mobilní zařízení i hub napájen výkonem až
100 W. Druhý USB-C konektor slouží k propojení s notebookem pomocí přiloženého 60 cm dlouhého kabelu. Kloubový
mechanismus umožňuje nastavit ideální kombinaci výšky a úhlu náklonu, což zlepšuje pracovní komfort a minimalizuje
zatížení krční páteře. Protiskluzové prvky chrání zařízení i pracovní plochu před poškozením. Podstavec i kryt hubu jsou
vyrobeny z robustních hliníkových odlitků, které zajišťují pasivní chlazení a garantují dlouhou životnost. Výřezy v
podstavci navíc optimalizují odvod tepla z notebooku, což přispívá k vyššímu výkonu a delší životnosti vašeho zařízení.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 1× USB-C (Power Delivery), 3× USB 3.0, 1× HDMI, 1× RJ-45
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Délka kabelu: 60 cm
Pro notebooky: 10" až 16"
Nastavitelná výška: až 205 mm
Úhel sklonu podstavce: 90–180°
Úhel sklonu ramene: 90–180°
Rozměry: 280 × 255 × 54 mm
Hmotnost: 1161 g
Materiál: hliník
Barva: šedá


